1
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА
ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН
ЛЕНСКЭЙОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙКУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	РЕШЕНИЕ

	от  "15 " декабря  2020 г.

	№
	26-3

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск"
Ленского района Республики Саха (Якутия)
В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности на территории МО "Город Ленск", руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 20.07.2020г№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Город Ленск", в целях реализации масштабного инвестиционного проекта «Реконструкция территории жилой застройки, в том числе территории под ветхим и аварийным жилищным фондом, переселение граждан из аварийного жилого фонда г.Ленск в кварталах 14:14:050071, 14:14:050066,14:14:050043, 14:14:050067, 14:14:050068, 14:14:050056», городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Ленск», утвержденные решением городского Совета депутатов № 9-1 от 18 09.2018г.:
- изменить границы зоны застройки многоэтажными жилыми домами (Ж4) кадастрового квартала 14:14:050056, путем исключения
территории общего пользования- части 2-го пер. Нюйский, находящейся к северу от ул. Портовская, протяженностью 125 метров, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования "Город Ленск" администрации МО «Город Ленск».
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель городского Совета

депутатов
	                          С.С. Хамаганов

	Глава города
	                       А.А.Хорунов

Приложение к решению

городского Совета депутатов

МО "Город Ленск"

от "15" декабря 2020г.

№ 26-3
Фрагмент карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск", утвержденных решением городского Совета депутатов от 18.09.2018г. №9-1.

          [image: image2.png]

       Фрагмент карты градостроительного зонирования с изменениями

[image: image3.png]